
Urząd Miasta Pruszkowa
https://bip.um.pruszkow.pl/przetarg/4061/wsr-271-22-2021

WSR.271.22.2021
Zamówienie na Rozbudowa monitoringu miejskiego na terenie Pruszkowa XIV Etap
Status zamówienia rozstrzygnięte
Nr sprawy WSR.271.22.2021
Zamawiający Urząd Miasta Pruszkowa
Tryb zamówienia tryb podstawowy na podstawie art. 275 ust. 1
Termin składania ofert 11.06.2021 godz. 09:00 

rozstrzygnięcie

Ogłoszenie o wyniku postepowania z dnia 11.08.2021 r.

WSR.271.22.2021 - SWZ z załącznikami.Identyfikator postępowania: ocds-148610-99926c91-b-
b5-11eb-911f-9ad5f74c2a25

Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00066007/1

Link do złożenia oferty: https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/61b0bfc6-078e-486a-a-
13-348ace7bdc7d

Zamawiający informuje, że na realizację zamówienia zamierza przeznaczyć w kwotę brutto -   195
080,00 zł.

Załączniki
WSR.271.22.2021 ogłoszenie o zamówieniu pdf, 122 kB metryczka
Wytworzył Referat ds. zamówień publicznych
Data wytworzenia 27.05.2021
Opublikował w BIP Milena Stępniewska
Data opublikowania 27.05.2021 10:58
Liczba pobrań 95

WSR.271.22.2021 - SWZ z załącznikami zip, 8.63 MB metryczka
Wytworzył Referat ds. zamówień publicznych
Data wytworzenia 27.05.2021
Opublikował w BIP Milena Stępniewska

https://bip.um.pruszkow.pl/przetarg/4061/wsr-271-22-2021
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/10608
https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/61b0bfc6-078e-486a-a513-348ace7bdc7d
https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/61b0bfc6-078e-486a-a513-348ace7bdc7d
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/10606
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/10609


Data opublikowania 27.05.2021 11:26
Liczba pobrań 125

WSR.271.22.2021 - informacja z otwarcia ofert pdf, 91 kB metryczka
Wytworzył Referat ds. zamówień publicznych
Data wytworzenia 11.06.2021
Opublikował w BIP Milena Stępniewska
Data opublikowania 11.06.2021 12:38
Liczba pobrań 98

WSR.271.5.22.2021 informacja o wyborze oferty. pdf, 242 kB metryczka
Wytworzył Referat ds. zamówień publicznych
Data wytworzenia 28.06.2021
Opublikował w BIP Milena Stępniewska
Data opublikowania 28.06.2021 09:16
Liczba pobrań 88

WSR.271.22.2021 -ogłoszenie o wyniku postępowania pdf, 62 kB metryczka
Wytworzył Referat ds. zamówień publicznych
Data wytworzenia 11.08.2021
Opublikował w BIP Milena Stępniewska
Data opublikowania 11.08.2021 11:16
Liczba pobrań 67

metryczka
Wytworzył: Referat ds. zamówień publicznych
Data wytworzenia: 27.05.2021
Opublikował w BIP: Milena Stępniewska
Data opublikowania: 27.05.2021 10:49
Ostatnio zaktualizował: Referat ds. zamówień publicznych
Data ostatniej aktualizacji: 01.02.2022 14:23
Liczba wyświetleń: 425

https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/10801
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/10993
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/11464

